
Město  Jiříkov  ve  spolupráci  se  Společností   pro  trvale  udržitelný  roj  Šluknovska  (TUR),  
spolkem  ObereMandau  Speequelle  a  Domovem  důchodců  Filipov  uspořádali  dne  8.5.  2011  již 
12.  ročník  Hvězdicové  jízdy  pro  cyklisty.  Akce  se  uskutečnila  s podporu  Římskokatolické  farnosti 
Jiříkov a proběhla v areálu Domova důchodců ve Filipově. 

Akce se zúčastnilo zhruba 150 aktivních účastníků, cyklistů, a to z obou stran státní hranice. 
Kulturní program připravila dětská zájmová uskupení z Jiříkova a sestry Andělovy. V závěru vystoupila 
kapela Senior Band společně se souborem Bystřanka, sdružení seniorských hudebníků z DD Filipov a 
DD Bystřany u Teplic. 

Městu Jiříkov a organizátorům patří velký díky za další, úspěšnou akcí, která již tradičně patří  
k vítaným společensko  – sportovním událostem v našem regionu. Setkání s veřejnosti přivítali rovněž 
uživatelé sociálních služeb Domova důchodců ve Filipově.

Bc. Jan Sembdner, ředitel Domova důchodců Filipov

sembdner@centrum.cz

mailto:sembdner@centrum.cz

